Ad Benedictus, Antiphona. Tanquam latro capitur, undique constrictus: cœditur, conspuitur, alapis afflictus. O Matris angustiae, cum audiret ictus! Pro nobis hæc tolerans, sit Rex benedictus.

PSALMUS.

Benedictus, etc. §. Domine, exaudi.

Oratio.

Propter terrores illius commotionis qua (d) cor tuum contremuit, Virgo beatissima, quando audisti Filium tuum dilectissimum ab impiis captum, ligatum, et ad supplicia tractum, et traditum, adjuva nos: ut cor nostrum nunc pro delictis nostris terreatur, et moveatur ad pœnitentiam, ne mortis in hora ad occursum adversarii paveat, aut ad aspectum tremendi Judicis, accusante conscientia, contremiscat;

(a) *Cœt. edit.* eripiet. — (b) *Item* faciet. — (c) *Item* capitur. — (d) *Item* quo.

sed potius faciem suam videns, in jubilo delectetur, ineffabiliterque lætetur: præstante eodem Domino nostro Jesu Christo, qui cum Patre et Spiritu sancto vivit, et regnat, etc.

AD PRIMAM.

Deus, in adjutorium meum intende, etc.

HYMNUS.

Jesu nate de Virgine,
Ex mystico spiramine,
Qui mortem crucis pateris,
Confossus plagis asperis.

Amore Matris anxie,
Nostræ parcas miserie:
Suique fletus copia,
Perdeat nos ad gaudia.
Sit honor.

Antiphona. Stabat Maria.

PSALMUS.

Asisterunt reges terræ, et principes.
Dirumpamus vincula eorum.
Qui habitat in cœlis irridebit eos.
Tunc loquetur ad eos in ira sua.
Gloria Patri, et Filio, etc.

Antiphona. Stabat Maria, Mater pia, foris, plorans acriter, Regem mundi, furibundi, dum tractarent viliter.

Capitulum.

Sit tuarum, obsecro, lacrymarum rivus, in corde meo lapideo mœroris motivus. R̄. Deo gratias.

§. Per Mariæ lacrymas, Pater pietatis. M̄. Nobis veram gloriam confer cum beatis.

§. Domine, exaudi.

Oratio.

Propter gemitus et lacrymas, quibus afflictebaris, Virgo dulcissima, quando vidisti Filium tuum dulcissimum Judici presentari, acriter flagellari, variis illusionibus et opprobriis affici: impetra nobis dolorem pro peccatis nostris, et lacrymas salutariter contritionis, et adjuva nos, ne nobis possit inimicus illudere, neque diversis pro libitu suo tentationibus flagellare, devotosque statuere terribili Judici; sed magis ipsi accusemus et judicemus nosmetipsos de excessibus nostris, et veræ pœnitentiæ disciplinis flagellemus, ut veniam et gratiam in tempore ne-

cessitatis, tribulationis et angustiae inveniamus :
præstante eodem, etc.

AD TERTIAM.

ÿ. Deus, in adjutorium, etc.

HYMNUS.

Jesu nate de Virgine.

Antiphona. Quam putamus.

PSALMUS.

Quoniam propter te sustinui opprobrium,
operuit confusio faciem meam.